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Styrelsen for Brf Pilen nr 7 fir hiirmed avge drsredovisning for rékenskapsaret 2020,

Forvaltningsberiittelse

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostadsréttsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningens fastighet
Féreningens fastighet Pilen 12 i Karlstads kommun bestar av ett flerbostadshus i tre vaningar
med totalt 18 bostadsrétter.

Ligenhetsfordelning:
6 st 1 rum och kok
12 st 2 rum och kok

Den totala boytan 4r ca 1 008 kvm.
Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Trygg-Hansa.

Fastighetens tekniska status
Avsittning till foreningens fond for yttre underhd!l gdrs, i enlighet med foreningens stadgar.
Fonderade medel skall técka planerat underhéll pa fastigheten.

Foreningsfrigor
Foreningen hade vid érets slut 19 medlemmar.

Samtliga bostadstiitter i foreningen var vid &rets utgdng upplétna. Under &ret har 2 st dverlételser
skett.

Antalet anstéllda
Under &ret har féreningen haft en anstélld fastighetsskétare,

Verksamhet under dret som gitt

Under verksamhetsaret har 16pande underhall utfonts;
- Byte elcentral, 7 750 kr.

- Service tvittmaskin 3 867 kr.

- Rensning avlopp tvéttstuga, 1 000 kr.

- Pilen 13, 6 100 kr.

- Sv Folkb nr 3, 6 500 k.

- Energideklaration utford for 18 525 kr.

- Extra lokalvérd 15 307 kr.

Mindre underhéllsarbeten for 8 000 kr.
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Styrelse JEPIE R
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstéimma,2020 och pafdljande styrelsekonstituering
haft foljande sammanséttning:

Bjorn Hbijer Ledamot Ordfrande

Magnus Forshag Ledamot Vice ordférande

Lisa Svanstrém Ledamot Sekreterare avilyttad 2020-09
Linda Holm Ledamot

Goran Jonsson Ledamot

Lennart Madsen Ledamot Adjungerad

Paula Bylund Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrclsen, av styrelsens ledaméter, tvé i forening,
Styrelsen har under aret hallit 2 st protokollforda sammantriide samt informella tréiffar.,
Arvode till styrelsen har utgatt med 14 900 krono.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Trygg-Hansa.

Revisorer
Stefan Mott Ordinarie

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 1943-11-08.

Foreningens ekonomi

Fastighetsldn
Féreningens fastighetslan &r placerade till f6ljande villkor:

Riinte- Bundet Lénebelopp Amortering

} sats till 2020-12-31 ar 2020

SEB 0,65% 2022-09-28 2237949 102 920
SEB 0,76% Rorlig 283 455 13 060

Arsavgifter
Arsavgifterna #r ofériindrade 2020. Genomsnittlig avgift &r 751 kr per m2.

Fastighetsavgift
Fastigheten har virdedr 1988. Fastighetsavgift skall utgé med 0,3% av taxeringsvéirdet alt, 1 429

kr per ldgenhet.

Inkomstskatt
Eftersom foreningen har ackumulerade underskottsavdrag betalar foreningen {81 nérvarande inte



Bef Pilen nr 7
Org.nr 773200-0372

ndgon inkomstskatt.

Ekonomisk forvaltning

3 €10y

Avtal om ekonomisk fdrvaltning finns tecknat med Vinerforvaltning AB med Bjorn Hbijer som

kontaktperson.

Flerarsdversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Balansomslutning tkr

Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Reservering yttre fond
lanspréktagande av yttre
fond

Avrets resultat

Belopp vid frets utgfiing

Forslag till vinstdisposition

2020 2019

748 748

174 6l

37,6 33,7

4232 4207
Medlems- Fond fér yttre
insatser underhill
20 010 917 615
61 407
0
20010 979 022

Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rikning overfores

2018
748
123

31,7
4283

Balanserat
resultat

420 242

420 242

420 242
174 449
594 691

174 449
420 242
594 691

2017
748
30
32,1
4 465

Avets
resultat
61 407
<61 407

174 449
174 449

Totnlt

1419274
0

0
174 449
1593 723

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgdr av efterfdljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rérelseintiikter
Nettoomsittning
Summa rorelseintiikter

Riérelsekostnader

Driftskostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlidggningstillgangar

Summa rorvelsekostnader

Riérelseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

148 076
748 076

2 425 187
3 -20 480
-110 000

-555 667
192 409

17960
-17 960
174 449
174 449

174 449
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2019-01-01
-2019-12-31

748 080
748 080

=522 339
=20 448
-110 000

652 7187
95 293

-33 886
-33 886
61 407
61 407

61 407
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliiggningstiligangar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

4 3265 046
3 265 046

3 265 046

15398
5 22 676
38 074

938 605
938 605
976 679

4 241725

5(10)

2019-12-31

3375 046
3 375 046

3 375 046

16 334
22273
38 607

793 392
793 392
831 999

4 207 045
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Kget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

20010
979 022
999 032

420 242
174 449
594 691
1593 723

6 2521 404
2 521 404

30276
7 96 322
126 598

4 241 728
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2019-12-31

20010
917615
937 625

420 242
61 407
481 649
1419274

2037 384
2 637 384

68 293
82 094
150 387

4207 045
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Owrigt

Kassaflide fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kortfristiga fordringar

Férindring av leverantorsskulder

Foridndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lspande verksamheten

Finansicringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2020-01-01
-2020-12-31

174 449

110 000
936

285 385
-402
-38 017

14 227
261 193

-115 980

-115 980

145 213

793 392
938 605

7(10)

2019-01-01
-2019-12:31

61407

110 000
-8 621

162 786
475
-18 037

-3 810
141 414

115980

-115 980

25434

767 958
793 392
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen Ar uppriittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag,

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och god redovisningssed.
Tillampade principer v oforéndrade i jamfdrelse med fregéende ar.K-2 reglerna tillimpas for
mindre bolag och bostadstittsféreningar.

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll redovisas dver balansrékningen genom att
den ingar i styrelsens férslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens &rsstdmma
sker Sverforing frén balanserad vinst till fond f6r yttre underhall.

Avskrivningar p& foreningens fastighet gors enligt plan.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning, utan en eventuell viirdenedgdng hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar har efter individuell véirdering upptagits till belopp varmed de bertiknas inflyta.

Not 2 Driftskostnader

2020 2019
Rep och underhéll 61 259 145 517
Fastighetsskotsel 69 093 39 688
El 33 295 36 185
Virme 57915 74 209
Vatten och avlopp 36 060 30 884
Renhélining 23921 19 774
Fastighetsforsikring inkibostadsréttsforsikring 30 656 30 306
Sappa 28 380 51746
Tridgardskostnader 2 147 6 508
Fastighetsavgift 25722 24 786
Ovriga driftskostnader 12 036 18451
Revisionsarvode 7875 7875
Arvode f6r ekonomisk férvaltning 36 828 36410

425 187 522339
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Not 3 Personakostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader
Totalt

Not 4 Byggnader/Fastighetsforbiittringar

Ingéende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald forsékringspremie
Sappa
Vinerforvaltning AB

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Langivare
SEB
SEB

Kortfristig del av langfristig skuld

Inteckningar 2020 2019
5205 200

5205 200
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Riintesats

00

0,65
1,42

2020

14 900
5580
20 480

2020-12-31

6 000 645
6 000 645

-2 625 599
-110 000
-2 735599

3 265 046

8 000 000
3 780 000
11 780 000

2020-12-31

7747
5670
9259
22 676
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2019

7200
13 248
20 448

2019-12-31

6 000 645
6 000 645

-2 515 599
-110 000
-2 625 599

3375 046

8 000 000
3 780 000
11 780 000

2019-12-31

7413
5670
9190
22273

Datam for
riintefindring
2022-09-28
90-dagar

Linebelopp
2020-12-31
2237949
283 455

2 521 404

115000
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2020-12-31
Upplupna riintor 1700
Arvoden 6 650
Revision 2 000
K-d Energi 10 633
Fjérrvérme dec 10 279
Forskottsbetalda avgifter 65 060
96 322
Karlstad TS\ w\ 2 -0 |
[/ j”
ﬁ n/‘ [ 1A v
7 /
BJO]I‘I Hoijer Magnus Forshag
Ordforande Ledamot
v ~7)
s - ® / = ,"
A pstn Duae St /, )’)/’—‘\/\/
Lisa Svanstrom Gov n Jonssop
Ledamot Ledamot
/ 7y \/
Lennart Madsen
Ledamot
A— QUA QS
o %% o/

Min revisionsberittelse har limnats ;zé 2 2 )

o i

Stefan Mott
Godkénd revisor
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1700
6 650
2000
10 633
10279
50 833
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Revisionsberiittelse

Till bolagsstimman i Brf Pilen nr 7
Org.nr 773200-0372

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Pilen nr 7 for rikenskapsaret 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av Brf Pilen nr 7s finansiella stéllning per den 2020-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr férenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande
till Brf Pilen nr 7 enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedomer &r nédvéndig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehéller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av bolagets formaga att fortsitta
verksamheten. De upplyser, nir sa dr tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formégan att fortsitta
verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal ér att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehéller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pd fel, och att limna en
revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av sikerhet, men 4r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en
visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller fel och anses
vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som
anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instédllning under hela revisionen. Dessutom: '

- identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningséatgérder bland annat utifran dessa risker och

Brf Pilen nr 7, Org.nr 773200-0372



23)

inhamtar revisionsbevis som 4r tillrickliga och dndamalsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter &r hogre &n for en visentlig
felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga
utelimnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstéelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for min revision for att
utforma granskningsatgérder som &r impliga med hédnsyn till omstindigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

- utviirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om limpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns nagon viisentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
visentlig osikerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osidkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar r otillrdckliga, modifiera
uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet
for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héindelser eller férhallanden gora att ett bolag inte lingre kan
fortsétta verksamheten.

- utvirderar jag den Svergripande presentationen, strukturen och innehallet i drsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om &rsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett satt
som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten
for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf Pilen
nr 7 for rikenskapséret 2020 samt av forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag #r oberoende i forhéllande till Brf Pilen nr 7 enligt god revisorssed i Sverige
och har i vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar forsvarlig med hénsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeligenheter. Detta innefattar
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bland annat att fortlspande bedoma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation &r
utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelidgenheter i vrigt
kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot
visentligt avseende:

- foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet
mot bolaget, eller

- pa nagot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dirmed mitt
uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sidkerhet bedoma om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hdg grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte dr
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdome och har en
professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgdrder som utfors baseras pd min professionella bedomning med utgangspunkt i
risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana atgérder, omraden och
forhallanden som &r visentliga for verksamheten och dér avsteg och Gvertridelser skulle ha sérskild betydelse
for bolagets situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar
forenligt med aktiebolagslagen.

Karlstad 26 februari 2021

Stefan Mott
Godkénd revisor
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